SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PSS - EDITAL Nº 003/2019 – SEFIN.

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO

DE CADASTRO DE RESERVA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO  DO

MUNICÍPIO DO CRATO-CE.

O MUNICÍPIO DO CRATO-CE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E

PLANEJAMENTO - SEFIN, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o Art. 37, IX, da

Constituição Federal e com a Lei Municipal N° 3.032/2014, de 01.10.2014, representado pelo Secretário de

Finanças e Planejamento - SEFIN, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a

HOMOLOGAÇAO do RESULTADO FINAL do EDITAL do PSS N° 003/2019 – SEFIN, de 19 de agosto de

2019.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal do Crato, em 23 de setembro de 2019.

Carlos Eduardo dos Santos Marino

Secretário Municipal de Planejamento e Finanças.